
  Ｂ Ｉ Ｃ 会 員  各 位 

 
                                    令和６年１０月吉日 

                                              税理士法人 飛騨会計事務所 

                                       Ｂ  Ｉ  Ｃ  事務局 

                                            ＴＥＬ ３２－０９７９ 

                                            ＦＡＸ ３３－０９１７ 

 

ＢＩＣ定例研修会のご案内 
 

拝啓 清秋の候 会員各位におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、１１月のＢＩＣ定例研修会を、下記のとおり開催させて頂きます。 

万障繰り合わせの上、御出席下さいます様御案内申し上げます。              

                                     敬 具 

 
 

記 

 

１．研修内容   「 ChatGPTの基本的な使い方を学ぶ 

初心者入門講座 」 （午後７：００～８：００） 

 

講師 ストアカ オンライン講座 山崎ゆうき 様 

プロフィール：https://www.street-academy.com/steachers/764428 

 
 

２．日  時   令和６年１２月６日（金）   午後６：４５～ 

今回は研修前の食事の用意がございませんが 

準備の都合上、午後６：４５には集合をお願いします 

大変申し訳有りませんが、設営の都合上開催が12月となりました 
 

 

３．場  所   税理士法人 飛騨会計事務所 ３階会議室 
 

 

４．そ の 他   研修終了後に場所を移動し会員交流懇親会（会費制）を計画しています。 

         併せて御参加いただきますよう御案内申し上げます。 
 

 

出欠のご返事は、FAX又はTELで１１／７(木)までに事務局宛にお願い致します。 
 

‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥………………… 

 

ＢＩＣ研修会   １２月６日（金）  

 

      会員名                 

 

 

           御出席  研修 ・ 懇親会 

 

           御欠席  


